（全国古民家再生協会岐阜第一支部 例会）議事録

記録日：２０１７年５月９日

記録者： 大下

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会岐阜第一支部

開催日時 ２０１７年５月９日（火） １９:０0〜２０:３０

開催場所 岐阜市生涯学習センター 中研修室

出席者
事業者会員：足立、堀(行)、山口、井上、大下

推進会員：高橋(義)、高橋(秀)

議事 １， 開会宣言               支部長 大下 竜一
２， 出席者確認

３， 支部長挨拶              支部長 大下 竜一

４， 前回議事録の確認
５， 議題並びに資料の確認

６， 本会報告事項             支部長 大下 竜一

本報６−１ ２０１７年度地区会員大会開催に関して
本報６−２ ロングステイフェア・各出店に関して
本報６−３ 第８回全国大会に関して

７， 事務局報告事項            支部長 大下 竜一

事報７−１ 平成２９年度会員制度に関して
事報７−２ 床下インスペクション講習会開催に関して
事報７−３ ＫＯＭＩＮＫＡの活かし方講座開催に関して
事報７−４ メディア掲載のお知らせ

８， 支部報告事項             支部長 大下 竜一

支報８−１
支報８−２
支報８−３

９， 審議事項
審議９−１
審議９−２

１０， 確認事項
確認１０−１ 実技講習会について
確認１０−２ 瑕疵担保保険について
確認１０−３

１１， 学習プログラム   巻の参 古民家各部位
１２， その他
１３， 閉会宣言               支部長 大下 竜一

決定事項 実技講習日時の決定６月２５日 美濃市の古民家にて開催

次月開催日時 ２０１７年６月７日（水） 17:00〜19:00

次月開催場所 高山市民文化会館